
Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to KS Warszawianka 17.04.2016 12:26 - Strona 1

VI Grand Prix Mińska Mazowieckiego 2 runda
Mińsk Mazowiecki, 21.2. - 17.4.2016

Konkurencja 33 Dziewcząt, 400m dowolny 14 - 16 lat
17.04.2016 - 11:44 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. RADOMIŃSKA, Aleksandra 01 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 5:06.47 448
50m: 33.73 33.73 150m: 1:49.89 38.74 250m: 3:09.32 40.01 350m: 4:29.13 40.01

100m: 1:11.15 37.42 200m: 2:29.31 39.42 300m: 3:49.12 39.80 400m: 5:06.47 37.34

2. TRYBUCH, Oliwia 02 Niezrzeszona 5:07.99 441
50m: 33.84 33.84 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:07.99

3. STUPNICKA, Sylwia 00 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 5:11.17 428
50m: 33.96 33.96 150m: 1:52.78 40.24 250m: 3:13.32 40.32 350m: 4:33.90 40.09

100m: 1:12.54 38.58 200m: 2:33.00 40.22 300m: 3:53.81 40.49 400m: 5:11.17 37.27

4. ULICKA, Michalina 01 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 5:43.89 317
50m: 37.49 37.49 150m: 2:03.60 43.78 250m: 3:32.81 45.03 350m: 5:02.23 43.76

100m: 1:19.82 42.33 200m: 2:47.78 44.18 300m: 4:18.47 45.66 400m: 5:43.89 41.66

5. WĄSAK, Aleksandra 02 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 5:52.19 295
50m: 37.46 37.46 150m: 2:05.54 44.87 250m: 3:37.69 45.81 350m: 5:10.64 47.07

100m: 1:20.67 43.21 200m: 2:51.88 46.34 300m: 4:23.57 45.88 400m: 5:52.19 41.55

6. BRYKAŁA, Joanna 02 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 6:26.12 224
50m: 40.42 40.42 150m: 2:17.46 49.58 250m: 3:57.95 50.48 350m: 5:38.28 50.02

100m: 1:27.88 47.46 200m: 3:07.47 50.01 300m: 4:48.26 50.31 400m: 6:26.12 47.84

7. BARAŃSKA, Kinga 01 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 6:50.18 186
50m: 47.19 47.19 150m: 2:28.84 52.35 250m: 4:14.87 53.49 350m: 5:57.93 50.40

100m: 1:36.49 49.30 200m: 3:21.38 52.54 300m: 5:07.53 52.66 400m: 6:50.18 52.25

PK ZAKRZEWSKA, Oliwia 04 Uks Wawer 5:59.11 278
50m: 38.55 38.55 150m: 2:09.48 46.09 250m: 3:41.27 45.72 350m: 5:14.77 47.39

100m: 1:23.39 44.84 200m: 2:55.55 46.07 300m: 4:27.38 46.11 400m: 5:59.11 44.34

PK ROMANIUK, Matylda 04 Uks Wawer 5:54.46 289
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 2:54.19 300m: 4:26.11 400m: 5:54.46

PK KOZIŃSKA, Anna 03 UKS"GIM92 URSYNÓW"Warszawa 5:42.14 322
50m: 37.21 37.21 150m: 2:05.07 44.08 250m: 3:34.37 44.86 350m: 5:02.67 43.77

100m: 1:20.99 43.78 200m: 2:49.51 44.44 300m: 4:18.90 44.53 400m: 5:42.14 39.47

PK CHĄCIAK, Sandra 03 UKS"GIM92 URSYNÓW"Warszawa 5:41.64 323
50m: 37.60 37.60 150m: 2:05.30 43.95 250m: 3:34.15 44.55 350m: 5:02.54 43.66

100m: 1:21.35 43.75 200m: 2:49.60 44.30 300m: 4:18.88 44.73 400m: 5:41.64 39.10


